Ofício nº 293/2021-CM

Senhor Presidente

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Abril de 2021.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

RICARDO AGUIAR

SECREFÁRIO DA CASA/CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 815/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Ii jiliProtocolo Geral nº 1366/2021
Data: 20/04/2021 Horário: 13:11

ADM -

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Abril de 2021.

Ofício nº 293/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 815/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

BECcADE é

J +s le Limpara Urbene

E 7 j
4,

fe
Co nda nurdaGoos -

“INgsvaca

Co2 | 3
SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FOLHA(S)

.......
OS. ) 83-3

DATA

08/04/2321

Prefeitura Ilunicipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo| EOLHA DE INFORMAÇÃO À

Z21 29035 FL

PROCNº / | os
= Sozrejadis Murici

; T
—

À ASTEL:
|

Informamos que o serviço de coleta de resíduos,
verdes no referido local está incluído em

|

programação para atendimento o mais breve
| possivel segundo cronograma desta Divisão de
| Resíduos Verdes

Em08 de abri! de 2021.

| ad
alFabricio Luciano Pim de Araújo

Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

CRRATOEdador
AnaCristina Delgado Moreira
Coordenadore de Limpeza Urbana

Secretaria Mnvipal da lofraesi;utura

GJutu

'

Ê
CAM

|

se Rd RA tofnuier

o bread

nesta do ta Soaras
e doSecretario
caca deter

o9/04) dem

fe Misseis 10